СОВЕТ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  21 сентября 2015г.                                                                    №  47

О выборах председателя Совета Саргатского муниципального района

Омской области

В соответствии со статьей 23 Устава Саргатского муниципального

района Омской области, статьями 5 Регламента Совета Саргатского

муниципального района Омской области, на основании протоколов счетной

комиссии, Совет Саргатского муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Совета Саргатского муниципального района

Омской области   Березина Михаила Николаевича  депутата от

избирательного округа №  6

2. Решение опубликовать в газете  «К новым рубежам»

Глава  Саргатского

муниципального района                                                                        О. А. Исаев